2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившим силу

постановления Администрации Северодвинска от 17.10.2016
№ 340-па

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых органами Администрации Северодвинска в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ»;
постановление Администрации Северодвинска от 01.06.2017 № 163-па «О внесении дополнения в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых органами Администрации Северодвинска в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ»;
постановление Администрации Северодвинска от 23.11.2018 № 456-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па (в редакции от 01.06.2017)»;

постановление Администрации Северодвинска от 30.05.2019 № 190-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па (в редакции от 23.11.2018)»;
постановление Администрации Северодвинска от 23.10.2019 № 412-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па (в редакции от 30.05.2019)»;

постановление Администрации Северодвинска от 07.02.2020 № 45-па «О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых органами Администрации Северодвинска в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ»;

постановление Администрации Северодвинска от 16.04.2020 № 187-па «О внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых органами Администрации Северодвинска в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ»;

постановление Администрации Северодвинска от 16.07.2021 № 272-па «О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 17.10.2016 № 340-па (в редакции от 16.04.2020)».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	                                       И.В. Скубенко

Савочкина Анна Владимировна

58-35-29